1
ZCC Cutting Tools Europe GmbH
your Partner your Value
Micro PM
Product Trailer
PL
2
Code

Obróbka wysokowydajna aluminium i stopów aluminium
Obróbka ogólna aluminium i stopów aluminium
Obróbka HSC/HPC
Obróbka ogólna materiałów trudnoobrabialnych
a Frezowanie rowków wpustowych b Frezowanie naroży c Frezowanie kształtowe d Frezowanie rowków
e Frezowanie czołowe f Frezowanie faz g Frezowanie z posuwem wgłębnym h Interpolacja śrubowa/zagłębianie skośne
Chwyt Weldona
3
PM-2BS
L
D
H
d
10° R
R D d (h6) H L KMG405
PM-2BS-R0.15 0,3 0,15 4 0,5 50 2 ●
PM-2BS-R0.20 0,4 0,2 4 0,6 50 2 ●
PM-2BS-R0.25 0,5 0,25 4 0,8 50 2 ●
PM-2BS-R0.30 0,6 0,3 4 0,9 50 2 ●
PM-2BS-R0.35 0,7 0,35 4 1 50 2 ○
PM-2BS-R0.40 0,8 0,4 4 1,2 50 2 ●
PM-2BS-R0.45 0,9 0,45 4 1,3 50 2 ○
PM-2BS-R0.50 1 0,5 4 1,5 50 2 ●
PM-2BS-R0.60 1,2 0,6 4 1,8 50 2 ●
PM-2BS-R0.70 1,4 0,7 4 2 50 2 ○
PM-2BS-R0.75 1,5 0,75 4 2,3 50 2 ●
PM-2BS-R0.80 1,6 0,8 4 2,5 50 2 ○
PM-2BS-R0.90 1,8 0,9 4 2,7 50 2 ○
PM-2BS-R1.00 2 1 4 3 50 2 ●
PM-2BS-R1.25 2,5 1,25 4 3,7 50 2 ○
PM-2BS-R1.50 3 1,5 4 4,5 50 2 ●
P M K N S H
Seria PM      Frezy monolityczne
Frezy kuliste Obróbka średnia
– Wariant chwytu: Chwyt cylindryczny wg normy zakładowej ZCC-CT
– über Mitte schneidend
– Kąt pochylenia 35°
 Wymiary [mm] Gatunek
Artykuł Zęby
Obszar zastosowania
Bardzo odpowiednie
Odpowiednie
● Dostępne z magazynu   ○ Na specjalne zamówienie
   Z chłodzeniem wewnętrznym
Seria PM      Frezy monolityczne
4
PM-2BP
d
L
10° H
Md
1
D
R
R D d (h6) d1 H M L KMG405
PM-2BP-R0.25-M04 0,5 0,25 4 0,45 0,7 4 50 2 ●
PM-2BP-R0.25-M06 0,5 0,25 4 0,45 0,7 6 50 2 ●
PM-2BP-R0.3-M04 0,6 0,3 4 0,55 0,9 4 50 2 ●
PM-2BP-R0.3-M06 0,6 0,3 4 0,55 0,9 6 50 2 ●
PM-2BP-R0.3-M08 0,6 0,3 4 0,55 0,9 8 50 2 ●
PM-2BP-R0.4-M04 0,8 0,4 4 0,75 1,2 4 50 2 ●
PM-2BP-R0.4-M06 0,8 0,4 4 0,75 1,2 6 50 2 ●
PM-2BP-R0.4-M08 0,8 0,4 4 0,75 1,2 8 50 2 ●
PM-2BP-R0.4-M10 0,8 0,4 4 0,75 1,2 10 50 2 ●
PM-2BP-R0.5-M04 1 0,5 4 0,95 1,5 4 50 2 ●
PM-2BP-R0.5-M06 1 0,5 4 0,95 1,5 6 50 2 ●
PM-2BP-R0.5-M08 1 0,5 4 0,95 1,5 8 50 2 ●
PM-2BP-R0.5-M10 1 0,5 4 0,95 1,5 10 50 2 ●
PM-2BP-R0.5-M12 1 0,5 4 0,95 1,5 12 50 2 ●
PM-2BP-R0.5-M15 1 0,5 4 0,95 1,5 15 50 2 ○
PM-2BP-R0.6-M06 1,2 0,6 4 1,15 1,8 6 50 2 ●
PM-2BP-R0.6-M08 1,2 0,6 4 1,15 1,8 8 50 2 ○
PM-2BP-R0.6-M12 1,2 0,6 4 1,15 1,8 12 50 2 ○
PM-2BP-R0.6-M16 1,2 0,6 4 1,15 1,8 16 50 2 ○
PM-2BP-R0.75-M06 1,5 0,75 4 1,45 2,3 6 50 2 ○
PM-2BP-R0.75-M08 1,5 0,75 4 1,45 2,3 8 50 2 ●
PM-2BP-R0.75-M12 1,5 0,75 4 1,45 2,3 12 50 2 ●
PM-2BP-R0.75-M16 1,5 0,75 4 1,45 2,3 16 50 2 ●
P M K N S H
Frezy monolityczne      Seria PM
 Wymiary [mm] Gatunek
Artykuł Zęby

Odpowiednie
● Dostępne z magazynu   ○ Na specjalne zamówienie
   Z chłodzeniem wewnętrznym
5
PM-2BP
d
L
10° H
Md
1
D
R
R D d (h6) d1 H M L KMG405
PM-2BP-R1.0-M06 2 1 4 1,95 3 6 50 2 ●
PM-2BP-R1.0-M08 2 1 4 1,95 3 8 50 2 ●
PM-2BP-R1.0-M10 2 1 4 1,95 3 10 50 2 ●
PM-2BP-R1.0-M12 2 1 4 1,95 3 12 50 2 ●
PM-2BP-R1.0-M16 2 1 4 1,95 3 16 50 2 ●
PM-2BP-R1.0-M20 2 1 4 1,95 3 20 50 2 ●
PM-2BP-R1.25-M08 2,5 1,25 4 2,4 3,7 8 50 2 ○
PM-2BP-R1.25-M10 2,5 1,25 4 2,4 3,7 10 50 2 ○
PM-2BP-R1.25-M12 2,5 1,25 4 2,4 3,7 12 50 2 ●
PM-2BP-R1.25-M16 2,5 1,25 4 2,4 3,7 16 60 2 ○
PM-2BP-R1.25-M20 2,5 1,25 4 2,4 3,7 20 60 2 ○
PM-2BP-R1.5-M08 3 1,5 6 2,85 4,5 8 50 2 ●
PM-2BP-R1.5-M10 3 1,5 6 2,85 4,5 10 50 2 ●
PM-2BP-R1.5-M12 3 1,5 6 2,85 4,5 12 50 2 ●
PM-2BP-R1.5-M16 3 1,5 6 2,85 4,5 16 60 2 ●
PM-2BP-R1.5-M20 3 1,5 6 2,85 4,5 20 60 2 ●
PM-2BP-R2.0-M10 4 2 6 3,85 6 10 60 2 ●
PM-2BP-R2.0-M16 4 2 6 3,85 6 16 60 2 ●
PM-2BP-R2.0-M20 4 2 6 3,85 6 20 60 2 ●
PM-2BP-R2.0-M25 4 2 6 3,85 6 25 60 2 ○
PM-2BP-R2.5-M16 5 2,5 6 4,85 7,5 16 60 2 ●
PM-2BP-R2.5-M25 5 2,5 6 4,85 7,5 25 70 2 ●
P M K N S H
Seria PM      Frezy monolityczne
 Wymiary [mm] Gatunek
Artykuł Zęby